interessados apresentar Proposta de Preços presencial ou por e-mail 

saude.itacajato@gmail.com, a contar desta Publicação até 3 (três) dias uteis a partir dessa 

publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa 

3. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado e de R$ 27.903,33 (vinte e sete mil, novecentos e três reais e trinta e 

três centavos), ressaltando que a prestação dos serviços seja a partir da assinatura do 

contrato; sendo a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

licença de uso de Programa de Informática (Softwares) abrangendo PPA, LDO, Orçamento,